ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	июль
	2018 ç.
	30
	№

	«
	27
	»
	июля
	2018 г.
	№30

	Ксыл-Чишма ялĕ

	дер Кзыл-Чишма

	Об изменении бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии с постановлением администрации Батыревского района от 27.07.2018г. №690

  На основании статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пункта 7 статьи 49 Решения Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения от 28.11.2013 г. №3 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Кзыл-Чишминском сельском поселении Батыревского района», в соответствии с постановлением администрации Батыревского района от 27.07.2018г. №690, в связи с распределением субсидий на подготовку и проведение празднования на федеральном уровне памятных дат субъектов Российской Федерации на 2018 и 2019 годы, администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения  п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е т:

           1. Разрешить финансовому отделу администрации Батыревского района:

           1.1. Увеличить доходную и расходную часть бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения на 2018 год на общую сумму 2 000 000 рублей, в том числе:

            а) по коду доходов бюджетной классификации  993 2 02 25509 10 0000 151 на сумму 2 000 000 рублей,
             б) по бюджетной классификации расходов

993 05 03 Ц110277420 244 на сумму 1 641 рублей 19 копеек,
993 08 01 Ц4113L5090 244 на сумму 1 998 358 рублей 81 копейка;

           1.2. Внести изменения в расходную часть бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения на 2019 год по бюджетной классификации расходов:

            а) уменьшить по 993 05 03 Ц110277420 244 на сумму 2 086 рублей 65 копеек,

            б) увеличить по 993 08 01 Ц4113L5090 244 на сумму 2086 рублей 56 копеек.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кзыл-Чишминского
сельского поселения                                                                               Р.Р.Минаев